
numer sprawy ZZP.2380.34.2024 

Strona 1 z 2 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Poznań, 28.06.2024 r. 

 
 

Informuję1, że w dniu 28.06.2024 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu, pn.:  

Świadczenie usług medycznych dla osób zatrzymanych. 

Zestawienie złożonych ofert do określonych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu części: 

 

1. Część nr 1 usługi medyczne dla KWP, KMP, BSW, CBŚP, CBZC w Poznaniu 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  

Centrum Medyczne HCP sp. z o.o. 
ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 194, 61-485 Poznań 

1 295 838,00 zł 

 
 

2. Część nr 2 usługi psychiatryczne dla KWP, KMP, BSW, CBŚP, CBZC w Poznaniu 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  

Centrum Medyczne HCP sp. z o.o. 
ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 194, 61-485 Poznań 

405 000,00 zł 
 

3. Część nr 3 usługi medyczne dla KPP w Chodzieży 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  

Szpital Powiatowy im. prof. Romana Drewsa  
ul. Żeromskiego 29, 64-800 Chodzież 

115 500,00 zł 

 
 

4. Część nr 4 usługi medyczne dla KPP w Kościanie 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kościanie 
ul. Szpitalna 7, 64-000 Kościan 

132 766,00 zł 
 

5. Część nr 5 usługi medyczne dla KPP w Nowym Tomyślu 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora 
Kazimierza Hołgi 
ul. Poznańska 30, 64-300 Nowy Tomyśl 

102 546,00 zł 

 

6. Część nr 6 usługi medyczne dla KPP w Ostrzeszowie 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o. 
al. Wolności 4, 63-500 Ostrzeszów 

100 837,50 zł 

 

 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)  



numer sprawy ZZP.2380.34.2024 

Strona 2 z 2 

 

 

7. Część nr 7 usługi medyczne dla KMP w Lesznie – do tej części nie została złożona żadna oferta 

8. Część nr 8 usługi medyczne dla KPP w Międzychodzie 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie 
ul. Szpitalna 10, 64-400 Międzychód 

57 346,00 zł 

 

9. Część nr 9 usługi medyczne dla KP w Wyrzysku - do tej części nie została złożona żadna oferta 

10. Część nr 10 usługi medyczne dla KPP w Rawiczu 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  

Szpital Powiatowy w Rawiczu sp. z o.o. 
ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz 

53 600,80 zł 

 
11. Część nr 11 usługi medyczne dla KPP w Środzie Wielkopolskiej 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  

Szpital Średzki Serca Jezusowego sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 10, 63-000 Środa Wielkopolska 

34 045,00 zł 

 
12. Część nr 12 usługi medyczne dla KPP w Turku 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku 
ul. Poduchowne 1, 62-700 Turek 

137 145,00 zł 

 
13. Część nr 13 usługi medyczne dla KPP w Wolsztynie - do tej części nie została złożona żadna oferta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Paulina Bystrzycka 


